
Rang Ergebnis über Par

1. 81

2. 85

3. 96

4. 106

5. 107

6. 115

7. 138

8. 145

1. GC Brettberg Lohne 10,0 2,0 GA Green Eagle

2. GC Gifhorn 6,5 5,5 GC Oberneuland

3. GC Euregio Bad Bentheim 7,0 5,0 GC Hatten

4. GC Bad Salzdetfurth 5,5 6,5 GC Oldenburger Land

GC Oldenburger Land

Samstag, 16. Juni 2018

Sieger: Aufsteiger / Verlierer: Klassenerhalt

Sieger: Klassenerhalt / Verlierer: Absteiger

GVNB-Mannschaftsmeisterschaften Gruppe 3

GP Soltau

GA Green Eagle

GC Euregio Bad Bentheim

GC Bad Salzdetfurth

Mannschaft

 Zählspielqualifikation

Abstiegsspiel 2 = Platz 6 vs 7

GC Brettberg Lohne

GC Gifhorn

GC Oberneuland

GC Hatten

Sonntag, 17. Juni 2018

Lochspielpaarungen 

Aufstiegsspiel 1 = Platz 1 vs 4

Abstiegsspiel 1 = Platz 5 vs 8

Aufstiegsspiel 2 = Platz 2 vs 3


